Адреса доставки: КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GB1209 Gemix AGM Акумуляторна батарея 2 шт. 510,12 1 020,24

Разом: 1 020,24
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 020,24
Усього найменувань 1, на суму 1 020,24 UAH
Одна тисяча двадцять гривень 24 копійки

Менеджер